
  Футбольная любительская лига
  Протокол матча   1 дивизион | 5 сезон

  Дата и время проведения   05 февраля 2026 21:30   Место проведения   ЛУЧ АРЕНА

  ИМПУЛЬС   ВОЛЖАНЕ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакиров Аймат
Байтимеров Игорь
Боровинский Александр
Газеев Александр
Григорьев Кирилл
Исаев Илья
Исаков Михаил
Киприн Денис
Комиссаров Кирилл
Моисеев Александр
Мотовичев Павел
Нашимов Амир
Новиков Александр
Новиков Сергей
Погореловский Никита
Рыжов Александр
Рыжов Александр
Сазонов Илья
Тюпаев Матвей
Хапугин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бажитов Михаил
Брыков Никита
Гусаров Антон
Зарипов Гадель
Кореев Андрей
Котелев Алексей
Красотин Юрий
Ли Максим
Медников Дмитрий
Нагребецкий Вадим
Нефедов Юрий
Новолодский Игорь
Павлов Тимофей
Парфенов Кирилл
Пильщиков Даниил
Солкин Артём
Стороженко Данила

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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